
SSMSK

ar
SPRÁVA SILNIC MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE,
příspěvková organizace

středisko Karviná
Bohumínská 1877/4, 733 01 Karviná

Příspěvková organizace
M orav»ko*i*uk4ho '

n iza ce^ ^ L
iK o  kraj*V

Kupní smlouva

č. 18/2/11/2017/EÚ-TMa

Smluvní strany:

Prodávající:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku: 
Středisko:
Adresa:
Zastoupeno vedoucím  střediska: 
Tel:
Fax:
E-mail:
Bankovní spojení:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
00095711
CZ00095711
vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Karviná
Bohumínská 1877/4, 733 01 Karviná

a

Kupující: Havířovská stavební s.r.o 
Stonavská 469/18 
735 35 Horní Suchá

Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
IČO:
DIČ:

06088856
CZ06088856

Organizace se sídlem Úprková 795/1, 702 23 Ostrava zapsaná v OR KS Ostrava, odd. Pr., vl.988
IČO: 00095711 
DIČ: CZ00095711



«í

I.
Předmětem smlouvy je prodej vyřazeného dlouhodobého hmotného majetku , jehož 
je SSMSK středisko Karviná výlučným vlastníkem. Jedná se o:

Tatra 815, OVC 7654

inv. číslo 3400000548, rok výroby 1989, technický stav viz. znalecký posudek.

I L
Touto smlouvou SSMSK středisko Karviná prodává uvedený nákladní automobil do 
vlastnictví firmy Havířovská stavební, s.r.o. a ta jej do svého vlastnictví přijímá 
za dohodnutou kupní cenu 135.000,- Kč (stotřicetpěttisíckorunčeských). Kupní cena 
je včetně DPH a byla dosažena vydražením na veřejné dražbě. Zohledňuje celkové 
morální i fyzické opotřebí předmětů prodeje s ohledem na dlouhodobé používání, 
nerentabilní opravu a nedostupnost náhradních dílů.

III.
Kupní cenu 135.000,- Kč uhradí kupující na základě faktury převodem na účet 
prodávajícího nejpozději do tří pracovních dnů ode dne podpisu kupní smlouvy. 
V případě, že nebude zaplacena kupní cena v tomto termínu, předmět dražby 
nebude majitelem vydán a kupní smlouva pozbývá platnosti.
K fyzickému předání předmětů prodeje mezi prodávajícím a kupujícím dojde po 
připsání fakturované částky na účet prodávajícího.
Kupující převezme předmět neprodleně, nejpozději do tří pracovních dnů ode dne 
úhrady kupní ceny. V případě prodlení při převzetí bude kupujícímu účtováno 
parkovné ( úložné ) ve výši 100 Kč + DPH 21% za každý den prodlení.
K předání předmětů prodeje mezi prodávajícím a kupujícím pak dojde až po úhradě 
parkovného na pokladně střediska.

IV.

1. Kupující prohlašuje, že byl řádně seznámen se skutečným stavem předmětu 
koupě a nebude uplatňovat žádné další nároky ani slevu v případě, že po převzetí 
vzniknou závady, které nebyly prohlídkou shledány.

2. Kupující bere na vědomí, že do vlastnictví přejímá po uhrazení sjednané ceny 
předmět, který podle v současné době platných Zákonů a Vyhlášek nesplňuje 
podmínky bezpečnosti práce, provozu na komunikacích atd. Pro prodávajícího je 
majetek přebytečný a nezpůsobilý plnit funkci svého určení (neupotřebitelný).

Strana 2 Z  3

Organizace se sídlem Únrkova 
IČO: 00095711 
DIČ: CZ00095711



3. Obsah a podmínky této smlouvy nelze dodatečně měnit a nabývá platnosti dnem 
podpisu obou stran.

4. Tato smlouvy je  vyhotovena ve dvou výtiscích z nichž každý má platnost 
originálu. Kupující i prodávající obdrží po jednom výtisku této smlouvy.

5. Účastníci smlouvu před jejím podpisem přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což 
potvrzují vlastnoručními podpisy.

V Karviné dne: 21.11.2017

Stonavská 469/18 
735 35 Horní Suchá

Strana 3 z 3

Organizace se sídlem Úprková 1, 702 23 Ostrava zapsaná v OR KS Ostrava, odd, Fr.. vl. 988 
IČO: 00095711 
DIČ: CZ00095711


